



Hälsinglands Skidförbund

Verksamhetsberättelse 2021-22

Hälsinglands Skidförbund lämnar här verksamhetsberättelse för 2021-07-01 – 2022-06-30.

Styrelsen har bestått av följande personer:

Ola Engelbrekts, Hudiksvall (ordförande)
Gudrun Ekblom, Hudiksvall (sekreterare)
Mats Hägglund, Bollnäs (kassör)
Hans-Olov Näsman, Bollnäs (ledamot)
Mats Andersson, Järvsö (ledamot)

1

Styrelsearbetet

Styrelsen har under verksamhetsåret sammanträtt 7 gånger. Konstituerande möte fysiskt i Söderhamn 17 nov, därefter tre digitala möten 15 dec, 13 jan och 16 feb. Fysiskt möte i Hudiksvall 4 apr då Mats Andersson valdes in i styrelsen på vakant plats för alpint och därmed var styrelsen fullständig med fem personer. Avslutningsvis hölls ett digitalt möte 4 maj och ett fysiskt möte i Bollnäs 9 jun på skidstadion.

Styrelsens arbete har varit att planera årets verksamhet inom längd och alpint och ta fram en årskalender. Möten har hållits separat inom längd och alpin kommitté. Hemsidan för HSF kommer att få ett nytt utseende från 1 januari 2023 då Idrottonline lägger ned sin hemsidhantering. Beslut har tagits att rensa bort gamla protokoll och försöka få en aktuell hemsida. Längdkommittén i Hälsingland har ingen ordförande och det beslutades att Gudrun Ekblom, Hansa Näsman och Ola Engelbrekts ska alla tre ingå i LK. Styrelsen har även arbetat med att uppdatera listan med epost adresser till längdföreningar eftersom det är viktigt att vi når ut till rätt person/adress med kallelser och information. Likaså har styrelsen diskuterat hur vi bäst kommunicerar på sociala medier.

Förbundets revisor

Sandra Haglund, Hybo AIK
Suppleant vakant

Valberedning

Åke Ekblom, Hudiksvall (ordförande)
Kalle Bylin, Hudiksvall (ledamot)
En representant saknas som ledamot

Hedersledamöter

Artur Larsson Delsbo
Erik Jonsson Näsviken
Ingvar Hansson Bollnäs
Ingvar Hellzén Näsviken
Kjell Lundberg, Söderhamn

Alpina kommittén:

Ordförande Peder Barsch, Järvsö
Kassör Ingemar Jacobsson Bollnäs
Övriga: Se alpina kommitténs verksamhetsberättelse

Backkommittén:

Vakant

Längdkommittén:

består av Gudrun Ekblom, Hansa Näsman och Ola Engelbrekts
Kassör Ingemar Jacobsson Bollnäs
Övriga: Se längdkommitténs verksamhetsberättelse

2

Anslutna föreningar

Under 2022 är 39 föreningar i distriktet medlemmar i Svenska skidförbundet och 2021 var det 40 föreningar.

Förbundskansli

Hälsingland har inget kansli. Ekonomi administration sköts av Ingemar Jacobsson med hjälp av Mats Hägglund som även administrerar hemsidan.

Tävlingsverksamheten

Efter covid pandemin har grenarna kunnat genomföra tävlingar inom alpint och längd. För mer info, se respektive grens verksamhetsberättelse.

Styrelsens slutord

Enligt noteringar var det här det 67:e verksamhetsåret för HSF. Vår verksamhet bygger på bra samarbete med Hälsinglands skidföreningar. Vi tackar för året som har gått och ser fram emot ett nytt spännande år i Hälsinglands skidverksamhet. Vi finns till för att stödja skidföreningar i Hälsingland.

Hudiksvall 2022-09-13

Ola Engelbrekts, Gudrun Ekblom, Mats Hägglund, Hans-Olov Näsman och Mats Andersson

Verksamhetsberättelse Hälsinglands alpina kommitté

Hälsinglands alpina kommitté lämnar härmed verksamhetsberättelse för 2021-07-01 – 2022-06-30

AK har under verksamhets året bestått av:

Järvsö IF	Peder Barsch, Ordförande
Bergsjö/Hassela AK	Per Norberg, Ledamot
Arbrå IK	Andreas Frisk, Ledamot
IF Hudik Alpin	Olle Bylin, Ledamot
Bollnäs AK	Ulf Carlsson, Ledamot
Edsbyns IF Alpina	Olof Unger

Den alpina kommittén har under verksamhetsåret sammanträtt 8 gånger och i huvudsak arbetat med tävlingsplanering, planering av LVC-finaler och samverkans träning på barmark och under försäsong på snö. Under året som gått har även mycket kretsats runt hur verksamhetens skall bedrivas i förhållande till den pandemi som härjat och hur restriktioner kring denna skall tolkas och följas.

Alpin verksamhet i Hälsingland

Samverkan på barmark

Totalt genomfördes en dag gemensam träning för Hälsinglands U12, U14 och U16 åkare där ca 40–50 ungdomar deltog. Träningen genomfördes i Järvsö och bestod av MTB cykling varvat med friidrottsträning samt gemensam lunch på Järvsöbaden. Aktiviteten var mycket uppskattad av både ungdomar och föräldrar.

Samverkan på snö

Totalt planerades 5 helger med gemensam träning för Hälsinglands U12-U16 åkare i Vemdalen samt i mån av plats även U10 åkare. Utefter snötillgång blev det 3 läger samt att samträning gjordes vid klubbträning i Vemdalen V50 av de klubbar som var på plats.

Tävlingar

De tävlingarna som planerades kunde genomföras

Genomförda tävlingar

V.3	LVC-kval	2xSL	Järvsö IF
V.4	LVC-kval	SG	Bergsjö/Hassela AK
	LVC-kval	2xSL	IF Hudik Alpin
V.5	Hassela Ski Race	FIS 2xGS	Bergsjö/Hassela AK
	USM-kval	3xSL	Bollnäs AK
V.6	Bollebragden	FIS/ENL 2xSL	Bollnäs AK
V.7	LVC-kval	2xGS	Bollnäs AK
V.8	LVC-kval	1xGS	Edsbyns IF Alpina
V.9	Lejoncup		IF Hudik Alpin
V.11	Gnuttslalom		Edsbyns IF Alpina
V.12	LVC Final U12	SL GS	Järvsö IF
V.14	Ski-cross SM/FIS/U12-16		Järvsö IF

Planerad verksamhet kommande år

Det kommande verksamhetsåret hoppas vi kunna genomföra liknande aktiviteter bestående av en gemensam barmarksträff, 4-5 helger gemensam träning på snö i Björnrike samt planerade tävlingar.

Denna säsong kommer även USM kval 3xSL att arrangeras i Hälsingland och det är Järvsö IF som åtagit sig uppdrag att stå som arrangör.

Hälsinglands alpina kommitté

Peder Barsch

Verksamhetsberättelse – Längdkommitté 2021–22

Hälsinglands Skidförbunds längdkommitté bestod säsongen 2020–21 av sju föreningsrepresentanter och coronapandemin begränsade verksamheten. Vid det digitala årsmötet 2021-10-28 valdes en ny styrelse bestående av fem personer; en ordförande, två längdledamöter och två alpina ledamöter. Under säsongen 2021–22 har styrelsens ordförande och de två längdledamöterna fungerat som längdkommitté. Svenska Skidförbundet (SSF) längd samlade alla distrikt till ett digitalt möte under vintern med allmän information och diskussioner. Ämnen var: Strategi 2026, Utbildning, Barn och ungdom med tävlingsöversyn och Anläggning.

Tävlings säsongen har inneburit 8 genomförda tävlingar, varav 4 nationella tävlingar (Hybo AIK, Hudiksvalls IF, Trönö IK och Näsvikens IK), en distriktstävling (Rehns BK) och tre lokala tävlingar (LF-cup: Rehns BK, Trönö IK och Kilafors SK). Alla tävlingar förutom Harsa Ski Marathon har haft barn- och ungdomsklasser 0–16 år. Trönö IK erbjöd även en så kallad Öppen klass, som innebär valfri bana och utan tidtagning. Distriktsmästerskap genomfördes i samarrangemang med Hudikrännets 29 januari och lockade 44 deltagare i åldrar 0–20 år.

Hälsingland har representerats vid Volkswagen Cup för 13–14-åringar i Örnsköldsvik. Klara Logård och Hilda Lingman var ledare för en liten trupp på sex ungdomar. Folksam cup för 15–16-åringar genomfördes i Järpen med Robert Pettersson som huvudledare för nio ungdomar. Båda ungdomscuperna blev uppskattade och en härlig upplevelse för alla inblandade.

Vid Bauhaus cup i Ulricehamn genomfördes en distriktsstafett för juniorer (17–20 år) med tremannalag. Hälsingland ställde upp med två herrlag som kom på 5:e respektive 18:e plats av 30 lag. I klassen D 17–20 hade inte Hälsingland något deltagande lag.

Skidleka-utbildning, som ger en grund för att träna barn under 9 år, genomfördes i Kilafors under februari med Sofie Mattes och Klara Logård som kursledare. Tyvärr blev resultatet att alla som önskade delta inte fick plats. Vi planerar naturligtvis för nya utbildningar framåt.

Under våren (31 maj) arrangerades en längdträff i Söderhamn för alla längdföreningar. Minikonferensen leddes av Gudrun Ekblom och Hans Olov Näsman och gästades av SSF:s längdkonsulent Anki Danielsson. Vid träffen var fem föreningar representerade av 10 personer. Tema var bland annat hur Hälsinglands Skidförbund ska bli bättre, hur samverkan ska ske, tävlingsutbudet och förslag till regeländringar för barn och ungdom, utbildningsbehovet och hur LK-organisationen ska se ut. Vi bestämde att en längdkommitté ska bildas vilken ska bestå av en referensgrupp (tre personer från styrelsen) och en representant från alla aktiva längdföreningar. Möten kommer i huvudsak att ske digitalt och vid behov.

Vi hoppas på mer samarbete för att lyfta längdåkningen i Hälsingland!

Gudrun Ekblom, Hans-Olov Näsman, Ola Engelbrekts